
K prodeji, Rodinný dům, 273 m2
Číslo inzerátu (ID): 4297053 Datum vydání: 04.01.2025

Cena za nemovitost:

8 000 000 Kč

Lokalita:
Strakonice

Nabízíme k prodeji polovinu činžovního domu (smluvně odděleno
mezi spoluvlastníky) atraktivní lokalitě Strakonice II. Tento řadový
dům s cihlovou konstrukcí se nachází v rušné části obce, blízko
centra města. Jedná se o objekt se třemi podlažími – dvě
nadzemní a jedno podzemní. V domě se nachází čtyři byty. V 1.NP
se nachází dva byty 1+kk , které mají samostatný vchod z ulice. Ve
druhém patře je krásný byt 3+kk se samostatnými dvěma
koupelnami. V podzemním podlaží je sklep s malým bytem 1+1 a s
vchodem do okrasné zahrady s garáží. Další možností k bydlení se
nabízí půdní prostory pro nový byt. Nemovitost je v dobrém stavu,
což poskytuje skvělou příležitost pro další investici nebo vlastní
bydlení. Pomůžeme i s investováním. Využijte této jedinečné
nabídky a kontaktujte nás pro více informací u nás v RK.

ID inzerátu ESO: 4297053
Inzerát vydán: 02.12.2024
Inzerát aktualizován: 04.01.2025
ID zakázky v RK: 900889649
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 273 m2
Plocha pozemku: 344 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 889649

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Radek Roučka
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


